

---

## interventie in afara orelor de program Maternitate

I.D.: 78466757

---

Data publicarii	09.02.23	Coduri CPV	45332000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.526,20 RON - 4.526,20 RON

---

Descriere: INTERVENTIE Nr crt. Descriere Unit. Pret Unitar Cant. Pret Total 1 Teava cupru ml. 39.90 9 359.10 2 Robinet trecere buc 39.00 2 78.00 3 Robinet coltar buc 45.00 3 135.00 4 Teuri alama buc 7.95 2 15.90 5 Cot alama buc 17.00 2 34.00 6 Cot FI18 buc 4.50 10 45.00 7 Mufa FI18 buc 4.90 2 9.80 8 Racord flexibil 1/2 buc 18.00 1 18.00 9 Spuma tub buc 39.00 2 78.00 10 Ramificatie PP buc 5.00 2 10.00 11 Prelungitor alamaTwist 1/2x10mm buc 69.00 2 138.00 12 Adaptari 18x1/2 FE buc 6.60 4 26.40 13 Ipsos. Tine loc de comanda ferma.

---